СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2016 г. № 56/05
Об участии депутатов Совета депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ проводимых за счет  средств, выделенных на стимулирование управы района Аэропорт города Москвы и средств на социально-экономическое развитие района в 2016 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
В соответствии с пунктом 2 части 2,3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года « О дополнительных мероприятиях  по социально  - экономическому развитию района»,  Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Аэропорт за объектами согласованного адресного перечня по комплексному благоустройству дворовых территорий и замене окон в подъездах, осуществляемых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Аэропорт города Москвы и средств на социально-экономическое развитие района в 2016 году, для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ согласно Приложения к данному решению.
2. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа С.Л. Буткову.

Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                       С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт

от 28.03.2016 №56/05
Закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Аэропорт за объектами согласованного адресного перечня по комплексному благоустройству дворовых территорий и замене окон в подездах , осуществляемых за счет средств, выделенных на стимулирование управы района Аэропорт города Москвы и средств на социально-экономическое развитие района в 2016 году, для участия депутатов в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ
	№ п\п
	Адрес объекта из утвержденного перечня
	Виды работ
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1
	Амбулаторный 1-й пр. 7, к.3

	Благоустройство дворовой территории
	Буткова С.Л.
Резерв:

Васильева Т.А

	2
	Амбулаторный 1-й пр. 5,к.1, к.2
	Благоустройство дворовой территории
	Буткова С.Л.

Резерв:

Васильева Т.А

	3
	Константина Симонова ул. 5 к.2, к. 3
	Ремонт резинового покрытия  спортплощадки
	Буткова С.Л.

Резерв:

Васильева Т.А

	4
	Степана Супруна д.12 к.2, Красноармейская д.7
	Ремонт резинового покрытия  спортплощадки
	Суркова Л.А.
Резерв:

Беспалько В.С.

	5
	Головановский пер., Часовая ул. 23 к. 1
	Устройство пешеходной зоны (установка ограждающих столбиков)
	Беспалько В.С.
Резерв:

Проклова В.а.

	6
	Ул. Часовая, д. 10
	Благоустройство дворовой территории
	Дьячков Р.М.
Резерв:

Тарасов А.А.

	7
	Ул. Коккинаки, д. 2
	Благоустройство дворовой территории
	Поспелов П.И.
Резерв:

Васильева Т.А.

	8
	Ул. Планетная, д. 29
	Благоустройство дворовой территории
	Соколова Т.В.
Резерв:

Проклова В.А.

	9
	Демонтаж заглубленных контейнеров
	42 адреса
	Князев Д.А.
Резерв:

Тарасов А.А.

	10
	 Озеленение дворовых территорий (цветники)
	140 дворовых территорий
	Дьячков Р.М.
Резерв:

Буткова С.Л.

	11
	Ленинградский проспект, д.62
	Благоустройство дворовой территории
	Буткова С.Л.
Резерв:

Васильева Т.А.

	12
	ул. Усиевича д.12
	Мероприятия по освещению сквера у ККК «Баку»
	Дьячков Р.М.
Резерв:

Тарасов А.А.

	Замена окон в подъездах многоквартирных домов УК ГБУ «Жилищник» района Аэропорт

	13
	Новый Зыковский проезд д.5

	Дьячков Р.М.
Резерв:

Поняхина М.А.

	14
	Ул. Планетная д.6

	Сафронова Г.В.
Резерв:

Поспелов П.И.

	15
	Ул. Планетная д.8

	Сафронова Г.В.

Резерв:

Поспелов П.И.

	16
	Старый Зыковский пр.д.6, корп.1

	Дьячков Р.М.

Резерв:

Поняхина М.А.

	17
	Ул. Степана Супруна д.12 корп.2

	Дьячков Р.М.

Резерв:

Поняхина М.А.

	18
	Петровско-Разумовская ал. д.16

	Суркова Л.А.
Резерв:

Беспалько В.С.

	19
	Ул. Часовая д.12

	Поняхина М.А.
Резерв:

Дьячков Р.М.

	20
	Ул. Часовая д.6 корп.1

	Беспалько В.С.
Резерв:

Суркова Л.А.

	21
	Ул. Часовая д.8

	Дьячков Р.М.

Резерв:

Поняхина М.А.

	22
	2-й Амбулаторный пр-д д.21/8

	Буткова С.Л.
Резерв:

Поспелов П.И.

	23
	Шебашевский пр-д д.7

	Васильева Т.А.
Резерв:

Буткова С.Л.

	24
	Шебашевский пр-д д.5

	Васильева Т.А.

Резерв:

Буткова С.Л.

	25
	Шебашевский пр-д д.6

	Васильева Т.А.

Резерв:

Буткова С.Л.

	26
	Шебашевский пр-д д.8 корп.1

	Васильева Т.А.

Резерв:

Буткова С.Л.

	27
	Шебашевский пр-д д.8 корп.2

	Васильева Т.А.

Резерв:

Буткова С.Л.

	28
	Ул. Коккинаки д.1

	Поспелов П.И.
Резерв:

Сафронова Г.В.

	29
	Ул.Черняховского д. 17 корп.2

	Дьячков Р.М.

Резерв:

Поняхина М.А.

	Замена окон в подъездах многоквартирных домов УК «Север – Строй»

	30
	ул. Академика Ильюшина, д. 4 к.2

	Князев Д.А
Резерв:

Буткова С.Л.

	31
	ул. Планетная, д.29 к.1

	Князев Д.А

Резерв:

Буткова С.Л.

	Замена окон в подъездах многоквартирных домов УК «СветЖилсервис»

	32
	Петровско-Разумовская д.18

	Суркова Л.А.

Резерв:

Беспалько В.С.

	33
	Пилота Нестерова ,д 9

	Суркова Л.А.

Резерв:

Беспалько В.С.